Produktdatenblatt

Einbausatz, univers Z, Hohe 1200mm, 2 Zahlerplatze, 1-feldig, mit Hutschiene

Technische Merkmale

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
RAL Farbnummer

Anzahl Zahlerplatze < 63 A
Anzahl Felder

Ausstattung NAR Zahlerfeld

1200 mm
250 mm
9010

2

1

mit Hutschiene

Technische Anderungen vorbehalten
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